


Vadehavsbageriet ApS

**V. Vedsted Vej 145
6760 Ribe**

CVR-nr. 34 45 97 54

**Årsrapport for 2017
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vadehavsbageriet ApS
V. Vedsted Vej 145
6760 Ribe

CVR-nr.: 34 45 97 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Leif Nygaard Kruse, direktør
Jytte Nissen Kruse, direktør

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Frøs Herreds Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i, at producere og sælge bake-off brød.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 241.263, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 906.059.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.117.851	3.026.145
Personaleomkostninger	1	<u>-2.261.414</u>	<u>-2.328.572</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		856.437	697.573
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-408.892</u>	<u>-535.511</u>
Resultat før finansielle poster		447.545	162.062
Finansielle omkostninger		<u>-135.827</u>	<u>-148.739</u>
Resultat før skat		311.718	13.323
Skat af årets resultat	2	<u>-70.455</u>	<u>-3.406</u>
Årets resultat		<u>241.263</u>	<u>9.917</u>
Overført resultat		<u>241.263</u>	<u>9.917</u>
		<u>241.263</u>	<u>9.917</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.177.202	1.362.851
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>66.264</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.177.202</u>	<u>1.429.115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.177.202</u>	<u>1.429.115</u>
Råvarer og hjælpematerialer		216.206	473.753
Varer under fremstilling		<u>743.616</u>	<u>860.445</u>
Varebeholdninger		<u>959.822</u>	<u>1.334.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.519.545	1.773.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.787	42.085
Andre tilgodehavender		0	16.474
Periodeafgrænsningsposter		<u>84.268</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.669.600</u>	<u>1.832.349</u>
Likvide beholdninger		<u>2.527</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.631.949</u>	<u>3.166.547</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.809.151</u></u>	<u><u>4.595.662</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		826.059	584.795
Egenkapital	3	906.059	664.795
Hensættelse til udskudt skat		42.015	26.362
Hensatte forpligtelser i alt		42.015	26.362
Leasingforpligtelser		0	189.024
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	189.024
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	189.024	46.118
Banker		1.270.696	1.398.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.348.271	1.348.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.708	295.907
Selskabsskat		54.802	0
Anden gæld		732.576	625.896
Kortfristede gældsforpligtelser		3.861.077	3.715.481
Gældsforpligtelser i alt		3.861.077	3.904.505
Passiver i alt		4.809.151	4.595.662
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.907.291	1.899.481	
Pensioner	250.260	269.278	
Andre omkostninger til social sikring	46.875	50.201	
Andre personaleomkostninger	56.988	109.612	
	<u>2.261.414</u>	<u>2.328.572</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	54.802	0	
Årets udskudte skat	15.653	3.406	
	<u>70.455</u>	<u>3.406</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	584.796	664.796
Årets resultat	0	241.263	241.263
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>826.059</u>	<u>906.059</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	235.142	189.024	189.024	0
	235.142	189.024	189.024	0

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JL Holding Ribe ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på kr. 480.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.271, er der givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, nom. t.kr. 1.500, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.520

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 857.

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 189, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til t.kr. 189.